Januar

Marz

Mai

Juli

September

November

AG Gemeinwesenarbeit Kannenstieg

18.01.2012

14.03.2012

09.05.2012

04.07.2012

12.09.2012

14.11.2012

Termine 2012

Euro Schulen
Joh. R. Becher Str. 56

Burgerhaus
Joh. R. Becher Str. 57

Ort wird noch bekannt gegeben

Ort wird noch bekannt gegeben

Ort wird noch bekannt gegeben

Ort wird noch bekannt gegeben



