AG Gemeinwesenarbeit Kannenstieg Termine 2012

Januar	18.01.2012	Euro Schulen Joh. R. Becher Str. 56
März	14.03.2012	Bürgerhaus Joh. R. Becher Str. 57
Mai	09.05.2012	Ort wird noch bekannt gegeben
Juli	04.07.2012	Ort wird noch bekannt gegeben
September	12.09.2012	Ort wird noch bekannt gegeben
November	14.11.2012	Ort wird noch bekannt gegeben